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W dniu 4 września br. w Krakowie odbyło się seminarium pn. „Moja firma w Europie" skierowane do 
pracodawców oraz przedsiębiorców. W seminarium uczestniczyło ponad 30 osób reprezentujących 25 
firm z Małopolski.
Podczas spotkania zostały omówione różne formy wsparcia dla 
pracodawców oferowane przez Publiczne Służby Zatrudnienia m.in. 
programy realizowane przez Powiatowe Urzędy Pracy wspierające 
usługi rynku pracy – w tym staże, prace interwencyjne, refundacje 
kosztów wyposażenia/ doposażenia stanowiska pracy, szkolenia z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Uczestnikom seminarium 
przybliżono również system bonu szkoleniowego, realizowany przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie w ramach projektu „Podmiotowe 
finansowanie kształcenia".  
Przedstawiciele Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego zachęcili do korzystania ze świadczonych 
przez MARR usług doradczych - proinnowacyjnych oraz internetowego narzędzia wymiany i komunikacji 
między przedstawicielami nauki i biznesu, realizowanego w ramach projektu współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Wiedza, praktyka, współpraca – klucz do sukcesu w 
biznesie".  
 

 

 

Uczestnicy seminarium mogli również zapoznać się z ofertą wsparcia dla przedsiębiorców w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego w ramach nowego okresu 
programowania na lata 2014-2020, którą przedstawił reprezentant Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości.  
Małopolskim przedsiębiorcom zaprezentowano również usługi sieci Europejskich Służb Zatrudnienia 
EURES dotyczące pozyskania kandydatów do pracy z innych krajów europejskich, kwestie związane z 
delegowaniem pracowników do innych krajów UE oraz usługi wsparcia dla przedsiębiorców 
zainteresowanych wejściem na rynki unijne świadczone przez europejską sieć Enterprise Europe 
Network działającą przy Izbie Przemysłowo-Handlowej. 
Zapraszamy serdecznie do obejrzenia seminaryjnych prezentacji:

Usługi dla przedsiębiorców - Grodzki Urząd Pracy w Krakowie
Krajowy Fundusz Szkoleniowy w Małopolsce - Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie
Bony szkoleniowe z dofinansowaniem  dla przedsiębiorców - WUP Kraków
Pomoc i wsparcie dla pracodawców oferowane przez sieć Europejskich Służb Zatrudnienia 
EURES w znalezieniu kandydatów do pracy z innego kraju UE/ EOG - WUP Kraków
Delegowanie pracowników do innych krajów UE - Państwowa Inspekcja Pracy
Polski Przdsiębiorca w UE - ramy prawne oraz wsparcie Enterprise Europe Network - Enterprise 
Europe Network
Wsparcie rozwoju biznesu w ramach perspektywy finansowej 2007-2013 i 2014-2020 - 
Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości
Sieć wiedzy i praktyki - Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego
Doradztwo proinnowacyjne - Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego
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Na kolejne seminarium zapraszamy już  br. do Tarnowa w ramach 7 października Europejskich Dni Pracy 
. Pracodawców i przedsiębiorców zainteresowanych udziałem w spotkaniu w Małopolsce 2014

zapraszamy do kontaktu: z panią Aliną Schab – wojewódzkim asystentem EURES, tel. 14/ 626 99 40, e-
mail: .aschab@wup-krakow.pl
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